PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ городского округа "Город НАРЬЯН-МАР"

 34-я сессия III созыва

_____________________________________

РЕШЕНИЕ

Об утверждении изменений в Прогнозный план (программу) приватизации имущества муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар" на 2016 год
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", Положением "О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар", утвержденным решением Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 03.05.2007 № 151-р, Уставом муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар" Совет городского округа "Город Нарьян-Мар" РЕШИЛ:
1. Утвердить следующие изменения в Прогнозный план (программу) приватизации имущества муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар" на 2016 год, утвержденный решением Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 23.06.2016 № 252-р:
1.1. В Приложении к решению Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 23.06.2016 № 252-р "Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации имущества муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар" на 2016 год" (далее – Приложение) в пункте 1.2 Раздела 1 слова "в сумме 44605000 руб." заменить словами "нежилых помещений, расположенных в здании по ул. Выучейского, д. 37, в сумме 47 704 375 рублей".
1.2.  Раздел 2 "Перечень объектов, приватизируемых в 2016 году" Приложения дополнить строкой 8 следующего содержания:

"
	8.
	Нежилые помещения
	Ненецкий автономный округ,

г. Нарьян-Мар,

ул. Выучейского, д. 37
	Преимущественное

право на приобретение арендуемого имущества

	91,5
	II полугодие 2016 г.
	127906,41
	3099375

."

1.3. Пункт 4.1 Раздела 4 Приложения дополнить абзацем 9 следующего содержания:

"- нежилые помещения, расположенные по адресу: г. Нарьян-Мар, ул. Выучейского, д. 37, общей площадью 91,5 кв.м – 3099375 руб. на основании отчета об определении рыночной стоимости объекта недвижимости (нежилые помещения по адресу: г. Нарьян-Мар, ул. Выучейского, д. 37) от 18.08.2016 № 037/18/08, подготовленного индивидуальным предпринимателем Терлецким Александром Игоревичем.".
1.4. Дополнить Приложение Разделом 5 следующего содержания:
"5. Иные условия приватизации

5.1. Установить срок рассрочки оплаты приобретаемых нежилых помещений, расположенных по адресу: г. Нарьян-Мар, ул. Выучейского, д. 37, - 5 (пять) лет со дня заключения договора купли-продажи.".
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
	Глава городского округа

"Город Нарьян-Мар"

________________Т.В. Федорова
	Председатель Совета городского округа "Город Нарьян-Мар"
_____________________О.В. Старостина

г. Нарьян-Мар

22 декабря 2016 года
№ 320-р